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50-årsjubileum
1961-2011

        Mattila den 11 maj 2011 

Hejsan!         

Den 26 mars 1961 invigdes Mattila skidstuga, som idag kallas 
Eerola. Gösta Frohm från Skid- och Frilufts-främjandet höll i 
invigningen, då personer som Lorang Hansson, Hans Westman, 
Gerhard Johansson och Folke Henriksson belönades för sina 
insatser. 
Det är 50 år sedan och Mattila är idag troligen Nordvärmlands 
äldsta turistanläggning. 50-årsjubiléet firas på flera sätt under 
innevarande år 2011. 

Vad firar vi? En plats som på många olika sätt satt avtryck… Enligt broschyren är

Mattila  -en plats som det känns att lämna                                                                         
Ett ställe för avkoppling, kurser, läger och i övrigt vad som önskas 

 -ett möte mitt på Finnskogen                                                                                                                                       
Vänligt och varmt, vackert och vilt 

Vi är många som har relationer till Mattila. Det är kopplat till olika upplevelser. Olika bilder, ljud, smaker, dofter - 
beröringar och dimensioner bortom oss. Mattila är mycket känsla. En känsla som vill återupplevas. I konceptet 
Mattila finns ett sätt att förhålla sig till det som vi har runt oss, till naturen, kulturen, livet… Mattila har blivit ett sätt
att tänka. En ö i tillvaron där man kan möta sig själv. Något att vara rädd om, att bevara. 

Hur bevarar vi Mattila, för oss, för eftervärlden? Hur delar vi med oss av Mattila utan att känslan blir borta? 

Det här är några av de funderingar som snurrar i samband med 50-årsjubiléet. Viktigt är att dokumentera det som 
skett. Därför har vi bestämt oss för att ta fram en Jubileumsbok, som på olika sätt skildrar Mattila under dessa  
50 år. I boken finns också en historik som berör tiden före 1961 som sätter området in i ett historiskt sammanhang. 
Vi är många som bidrar till bokens tillblivelse. Den skall finnas på plats innan jubileumsårets utgång.  

I slutet av 1986, för 25 år sedan, bildades Mattilas Vänner. Det var en grupp människor som ville stötta och bevara 
det som är unikt med Mattila. Stefan Perhamre, Karlstad var sammanhållande person. Ett belopp satsades och man 
fick i gengäld rabatt på boende. Då bidrog man också med insatser i området, bl a var man med och ställde i ordning 
kåtan i Mattila. Efter ett tiotal år avtog aktiviteten i Mattilas Vänner. Nu är vi framme vid en omstart av Mattilas 
Vänner. Hans Lövgren och Göran Nilsson, verksamma vid Musikhögskolan Ingesund och Ingesunds Folkhögskola i 
Arvika, har sagt ja till att vara sammanhållande personer. I första skedet är det fråga om en period på drygt 5 år.  
Mer information finns på bifogat blad! 

Genom årens lopp har ett par fonder bildats för att säkerställa underhåll i området och stötta den verksamhet som 
bedrivs. Efter förslag från flera personer bildas nu en Jubileumsfond för Mattila.                                             
Mer information finns på bifogat blad! 

12-14 augusti är det Jubileumsfest i Mattila - ett veckoslut fyllt med olika programpunkter. På lördagskvällen 
kulminerar firandet. Kuvertavgiften för hela helgen är 250 kr.                                                                      
Anmälan till Jubileumsfesten görs på tel nr 0560 - 250 60.   

Välkomna och Vårliga hälsningar   Kurt Eide, Mattila 

– en plats som det känns att lämna.
Ett ställe för avkoppling, kurser,
läger och i övrigt vad som önskas.

Välkommen!


